ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS

Praça Pe. Basso, 15 – CEP: 99.800-000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3372-1334/1260

e-mail: licita@marcelinoramos.rs.gov.br

ATA 02 DO PREGÃO 33/2023

Aos 17 dias do mês de outubro, as 8 horas, a pregoeira do município de Marcelino Ramos

GISELE LOPES BARANCELLI recebeu da comissão de avaliação de amostras a ata de

avaliação sendo que foram aprovados os itens 21, 22, 28, 30, 31, 32, 47, 48, 49, 53, 54,

55, 56, 69, 70, 71, 72, 82, 88, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97 e 114. Foram reprovados os itens

08, 09, 50 e 68. Os itens 08 e 50 restaram fracassados em vista de não haver segundo

colocado. Para o item 09 a empresa segunda colocada é a empresa LDB COMERCIO

VAREGISTA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA e para o item 68 a segunda colocada é a

empresa BERLIN INDUSTRIA DE PAPÉIS LTDA. Fica estabelecido o prazo de 5 (cinco)

dias  úteis,  a  contar  de  18  de  outubro,  para  que  ambas  as  segundas  colocadas

apresentem as amostras para a avaliação da Comissão de amostras.